
CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 14 Pablo Adame Mariano 3421014 Trial Zalamea C.D. PLAY 16 16 32
2º 3 Fidel Ceada Martin 3421005 C. Trialbici Valverde KOXX 11 20 31
3º 5 Juan Pedro García Furio 3430002 Independiente PLAY 25 25
4º 2 Sebastián Ruíz Jarillo 3411011 C. Trialbici Valverde OZONYS 25 25
5º 1 Rafael Cano Gutierrez 3414005 C. Trialbici Valverde MONTY 13 11 24
6º 4 Alberto Antonio Muñoz Palma 3441027 Trialbici Sevilla BIONIC 20 20
7º 8 Oscar Casqueiro Peña 3411002 C. Trialbici Valverde OZONYS 9 10 19

Pos.

ELITE
Datos del Piloto

CATEGORIA

PUNTUACIONES

q

8º 11 Alejandro José Lopez 3421010 C. Trialbici Valverde KOXX 10 8 18
9º 7 Francisco José del Valle Sánchez 3421007 Trial Zalamea C.D. ROCKMAN 8 7 15
10º 20 Fernando David Muñoz Jimenez 03429011 C. Trialbici Valverde OZONYS 13 13
11º 10 Enrique Perez Lopez 3414008 C. Trialbici Valverde JBG 7 6 13
12º 12 Jesús Ordóñez Serrano 1 dia Independiente MONTY 9 9

MAS INFORMACIÓN EN:
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 76 Carlos Alberto Marcado Porras 3414013 C. Trialbici Valverde CORONEL BIKE 25 25 50
2º 31 Juan Guillermo Reifs Alcantara 3414014 C. Trialbici Valverde MONTY 10 20 30
3º 32 Antonio Gama Núñez 3414009 C. Trialbici Valverde MONTY 11 16 27
4º 260 Juan Francisco Lorenzo Trinidad 3406008 C. Trialbike Extremadura ECHO 13 13 26
5º 51 Bursuc Cristian Nicolae 3419001 Independiente PLAY 20 20
6º 66 Antonio García Salvago 3441023 C. Trialbici Valverde KOXX 8 11 19
7º 45 José Carlos Carrión Delgado 3406009 C. Trialbike Extremadura MONTY 16 16

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

SENIOR

g

8º 52 Nazario Oropesa Fernández 3441026 C. Trialbici Valverde ROCKMAN 7 9 16
9º 273 Santiago Torres Roldan 03441028 C. Trialbici Valverde PLAY 10 10
10º 29 Francisco jesus Ordonez Jimenez 3414012 C. Trialbici Valverde MONTY 9 9

MAS INFORMACIÓN EN:
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 60 Daniel Fernández Hidalgo 3406005 C. Trialbike Extremadura KOXX 20 25 45
2º 61 Daniel Lara Sánchez 3406012 C. Trialbike Extremadura ECHO 13 20 33
3º 64 Raul González Custodio 1 dia Independiente MONTY 16 13 29
4º 62 Luis Angel Suarez Vega 3429014 C. Trialbici Valverde ECHO 11 16 27
5º 28 Antonio Jesus Sillero Contreras 1 dia Club ITEA OZONYS 25 25

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

JUNIOR
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 76 Carlos Alberto Marcado Porras 3414013 C. Trialbici Valverde CORONEL BIKE 20 25 45
2º 60 Daniel Fernández Hidalgo 3406005 C. Trialbike Extremadura KOXX 13 16 29
3º 31 Juan Guillermo Reifs Alcantara 3414014 C. Trialbici Valverde MONTY 7 20 27
4º 28 Antonio Jesus Sillero Contreras 1 dia Club ITEA OZONYS 25 25
5º 32 Antonio Gama Núñez 3414009 C. Trialbici Valverde MONTY 9 13 22
6º 260 Juan Francisco Lorenzo Trinidad 3406008 C. Trialbike Extremadura ECHO 10 10 20
7º 61 Daniel Lara Sánchez 3406012 C. Trialbike Extremadura ECHO 6 11 17

CATEGORIA

S C R A T C H              
SENIOR-JUNIOR

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

8º 51 Bursuc Cristian Nicolae 3419001 Independiente PLAY 16 16
9º 64 Raul González Custodio 1 dia Independiente MONTY 8 8 16
10º 62 Luis Angel Suarez Vega 3429014 C. Trialbici Valverde ECHO 5 9 14
11º 45 José Carlos Carrión Delgado 3406009 C. Trialbike Extremadura MONTY 11 11
12º 66 Antonio García Salvago 3441023 C. Trialbici Valverde KOXX 3 7 10
13º 52 Nazario Oropesa Fernández 3441026 C. Trialbici Valverde ROCKMAN 2 5 7
14º 273 Santiago Torres Roldan 03441028 C. Trialbici Valverde PLAY 6 6
15º 29 Francisco jesus Ordonez Jimenez 3414012 C. Trialbici Valverde MONTY 4 4

MAS INFORMACIÓN EN:
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 214 José Miguel Tatay Copete 3428006 Trial Zalamea C.D. ZHI 25 25 50
2º 126 Antonio García de la Luz 3441025 C. Trialbici Valverde KOXX 20 20 40

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

MINIME

MAS INFORMACIÓN EN:
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 80 Pablo Paredes Morales 1 dia Club trial Sevilla PLAY 25 25

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

BENJAMIN

MAS INFORMACIÓN EN:
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CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2014

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 101 David Barragan Lopez 1 dia Trial bici Huerto Vega FANS 25 25
2º 100 Jose Luis de la parte Juan 3428096 C. Trial Zona centro MONTY 20 20

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

POUSSIN
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